M UR. AOODRER. Regi stro Decreti.0000215. 05- 04-2016

/ﬂﬂwée/‘aa/eﬁ(%:é/zmw M%&Oﬁ/‘é‘m e dellae Ricerca
Wrcio VI — Ambito teryitoriale di Forti-Cesena e Kimine
Jede di Rimine

IL DIRIGENTE
Vista la legge 03/05/1999, n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e in
particolare gli artt. 1,2,6 e 11;
Visto il Regolamento adottato con D.M. n. 123 del 27/03/2000, che detta norme sulle modalita di
integrazione ed aggiornamento delle G.P. di cui alla legge succitata;
Visto il D.M. 03 giugno 2015 n.325 — Aggiornamento delle GaE del personale docente ed educativo valevoli
per gli anni scolastici 14/15, 15/16 e 16/17,;
Preso Atto del Decreto Cautelare del Consiglio di Stato n. 3426 e 3421 — sul ricorso n. 2466 e 2465 /2015, che
hanno accolto le istanze dei ricorrenti, muniti del diploma magistrale conseguito entro I a.s. 01/02, tra i quali
figurano i candidati sottoelencati ad essere inclusi, nelle GakE;
Viste le Ordinanze di Ottemperanza del Consiglio di Stato n. 5490/2015 e 5493/2015;
Ritenuto di dover dare esecuzione ai sopracitati provvedimenti giurisdizionali emessi dal Consiglio di Stato;

DISPONE

I'inserimento a pieno titolo, nelle GaE — 3° fascia dei docenti sottoelencati:

Cognome Nome Data di nascita Grad Abil Serv Titoli | Tot. Fasc Anno
De Giglio Maria BA 17/11/1983 AAAA 18 2 3 23 3 2014
De Giglio Maria BA 17/11/1983 EEEE 18 4 3 25 3 2014
Erriquez Roberta LE 20/1/1980 AAAA 15 0 3 18 3 2014
Erriquez Roberta LE 20/1/1980 EEEE 15 74 6 95 3 2014

Lionti Simona CT 04/09/1978 EEEE 14 72 0 86 3 2014

Gli effetti del seguente provvedimento sono condizionati all’ esito di eventuali gravami con espressa
salvezza di revocare, annullare o rettificare il presente reinserimento all’ esito degli stessi.

Avverso il presente provvedimento atto di rettifica delle graduatorie possono essere esperiti i rimedi
giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ ordinamento vigente

Per effetto della legge sulla privacy il presente decreto non contiene alcuni dati personali e sensibili
che concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati potranno
eventualmente accedere secondo le modalita previste dalla normativa sulla trasparenza degli atti
amministrativi

Il Dirigente
Giuseppe Pedrielli

Firmato digitalmente da
(P:EDI_FI%_IELLI GIUSEPPE

8N MINISTERO ISTRUZIONE
RICERCA/80185250588

z

Alle UU.00. 2 3 - Sede

Ai docenti De Giglio Maria, Erriquez Roberta, Lionti Simona per il tramite dell’ avv. To Sponga T. — tiziana.sponga@ordineavvocatibopec.it
Al sito web e all’ albo

Agli Uffici Scolastici Territoriali — Loro Sedi

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 1. Tel. 0541/717630
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




		2016-04-05T14:36:13+0000
	PEDRIELLI GIUSEPPE




